MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO RIO GRANDE DO SUL

PORTARIA PR/RS Nº 484, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2013

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, tendo em vista o disposto na Portaria PGR nº 591, de

20.11.2008, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR n° 696, de 30.06.2013, e

por solicitação da Procuradora da República Maria Valesca de Mesquita, resolve:

Elogiar  os  servidores  Tiago  Del  Ponte,  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico

Administrativo/Administração, matrícula 16954, e Débora Sander da Silva, Analista do MPU/Apoio

Jurídico/Direito, matrícula 1638, em decorrência do excelente desempenho de suas funções, tendo

demonstrando excepcional capacidade profissional, comprometimento e iniciativa na realização das

tarefas afetas ao Gabinete da Procuradora da República maria Valesca de Mesquita.

FABÍOLA DÖRR CALOY

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF, de 17 dez. 2013. Caderno Administrativo, p. 38.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/41015/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-12-17_199.pdf?sequence=1&isAllowed=y